
 
                                                                                                                  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

От 17.10.2024                                                                                                       №  

 

О внесении изменений в состав Общественного 

совета Кольчугинского района, утверждённый 

решением Совета народных депутатов 

Кольчугинского района от 18.01.2024 № 347/71 

 

В соответствии с Положением об Общественном совете Кольчугинского 

района, утверждённым решением Совета народных депутатов Кольчугинского 

района от 18.06.2015 № 594/85, на основании личного заявления члена 

Общественного совета Кольчугинского района В.Г. Ермоловой о досрочном 

прекращении её полномочий, поступивших документов на кандидатов в члены 

Общественного совета взамен выбывших, руководствуясь Уставом Кольчугинского 

района, Совет народных депутатов Кольчугинского района 

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Внести следующие изменения в состав Общественного совета 

Кольчугинского района, утверждённый решением Совета народных депутатов 

Кольчугинского района от 27.01.2021 № 50/8: 

1.1. Исключить из его состава В.Г. Ермолову; 

1.2. Включить в его состав Бурнякову Елену Александровну - представителя от 

КТОС № 5 г. Кольчугино и Орешникову Светлану Сергеевну - представителя от 

Кольчугинской окружной организации профсоюзов работников народного 

образования и науки РФ. 

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Кольчугинского района                       В.В. Харитонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Завизировано: 

Руководитель 

аппарата СНД района 

 

___________________________  И.В. Латыпова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

                            

 

 

 

 

Разослать: СНД города                             - 1 экз. 

                   Администрация района         - 1 экз.  

 Редакция «ГК»                       - 1 экз. 

                   Прокуратура                           - 1 экз. 

                   Обществ.совет                       - 1 экз.   

 

 

 

                 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Латыпова Ирина Валериевна 

(49245) 2-14-46 


